



Asociacija, Respublikos g. 2, 72255 Tauragė, tel. 8 684 05 430
el. p. taurages.as@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302512714

SKAUDVILĖS ATVIROS JAUNIMO ERDVĖS VEIKLŲ ATASKAITA 2022 m.

Per 2022 metus Skaudvilės atvira jaunimo erdvė vykdė 86 veiklas. Jos buvo vykdomos siekiant ugdyti jaunimo įvairias kompetencijas, stengiantis jaunimą įtraukti ir į dalyvavimą veiklose ir į jų organizavimą.

Pirmą šių metų ketvirtį, buvo surengta ne vienas renginys jaunimui karjeros tema, kelios palaikymo akcijos Ukrainai, paminėtos kitos kalendorinės šventės. Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis organizuoti tiek dideli tiek mažesni renginiai, pagalba kitiems. Susibūrė jaunimo kino klubas „Kino paslaptis“, surengtas Kovo 11-tosios žygis „Žygiuok už Lietuvą“, kuriame dalyvavo jaunimas, miestelėnai ir svečiai iš kitų miestų. Bendradarbiaujant su Šeimos gerovės centru buvo suteikta pagalba budinčiai globėjai.

Antrą šių metų ketvirtį, buvo surengta ne vienas išvykos į Bijotuose vykusius Mažosios kultūros sostinės renginius, į Tauragėje vykusį žygį „Savanorystės skvero“ atidarymą, bei į Lybiškių kaimą, į keramikos studiją siekiant jaunimą supažindinti su keramiko specialybe. Vyko net šeši kino klubo susitikimai kartu su maisto gaminiu, naktis erdvėje, mokymai su jaunimu dirbantiems specialistams, bei kitos įvairios iniciatyvos. Nemažai laiko šį ketvirtį kartu su jaunimu praleidome remontuodami erdvės sienas bei patalpas. Dalyvavome „Muziejaus naktų“ protmušyje, siuvome maišelius iš skėčių, bei liejome žvakes Velykoms.

Trečią šių metų ketvirtį, buvo organizuojama ne viena sveikesnio maisto gamybos edukacija. Prisidėta prie Tauragės r. Skaudvilės ugdymo ir vaiko gerovės centro, bei Tauragės kultūros centro Skaudvilės padalinio organizuojamų stovyklų, Tauragės t. Adakavo socialinių paslaugų namų „Ledų šventės“. Suorganizuota vieša kino filmo „Kernagis“ peržiūra lauke, vykome į Birštone vykusį diskusijų festivalį „Būtent“, prisidėta prie Skaudvilės miesto šventės organizavimo.

Ketvirtą šių metų ketvirtį, jaunimas buvo kviečiamas dalyvauti tokiose akcijose kaip „Myliu mišką“ miško sodinime Skaudvilėje, Jaunimo linijos „Žalią šviesą gyvenimui“. Vyko ne vienas žaidimų, maisto gaminimo vakaras, kino ir spektaklio peržiūros, dalyvavome parodų atidaryme. Parengti ir suorganizuoti mokymai su jaunimu dirbantiems specialistams „Skaitmeniniai įrankiai darbe su jaunimu“. Taip pat vėl vyko „Naktis SAJE“ nakvynė erdvėje.

Visos iniciatyvos ir veiklos jaunimui organizuojamos atsižvelgiant į jų poreikius ir pageidavimus. Tai skatina jaunimą intensyviai prisidėti tiek prie jų organizavimo, tiek jose dalyvauti.

Agnė Gailienė

(Atsakingas darbuotojas)

(Parašas)

Laurynas Kryžauskas

(Organizacijos pirmininko arba įgalioto asmens pareigos,
vardas, pavardė).

(Parašas)